
LIGNE MACON – DIJON

Train TER n°17766 : Arrêt exceptionnel
Georges le samedi 16 et dimanche
dimanche 24 août et le samedi 30

Les 16 et 17 août, 23 et 24 

Train TER

Arrêt exceptionnel en gare de 

Lyon Part Dieu
St Germain au Mont d'Or

Villefranche sur saône

Belleville sur saône
Mâcon Ville 

Senozan
Fleurville

Tournus
Sennecey-le-Grand 

Chalon

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• MOBIGO
03.80.11.29.29
(du lundi au samedi de 7h à 20h).

• sur ter-sncf.com/bourgogne
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

Chalon
Fontaines - Mercurey

Rully

Chagny
Meursault

Beaune
Corgoloin

Nuits St Georges
Vougeot

Gevrey - Chambertin
Dijon Ville

Ligne Mâcon – Dijon

exceptionnel en gare de Nuits St
dimanche 17 août, samedi 23 et

30 août 2014.

Les 16 et 17 août, 23 et 24 

août et le 30 août

17766

Arrêt exceptionnel en gare de 

Nuits St Georges

17.16

17.29

17.41

17.51

18.05

18.23

18.38

site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

18.38

18.49

19.00

19.09

19.21


