



INFO TRAFIC

Ligne Mâcon – Dijon

LIGNE MACON – DIJON

Train TER n° 17766 : **Arrêt exceptionnel en gare de Nuits St Georges** le samedi 16 et dimanche 17 août, samedi 23 et dimanche 24 août et le samedi 30 août 2014.

	Les 16 et 17 août, 23 et 24 août et le 30 août
Train TER	17766
	Arrêt exceptionnel en gare de Nuits St Georges
Lyon Part Dieu	17.16
St Germain au Mont d'Or	17.29
Villefranche sur saône	17.41
Belleville sur saône	17.51
Mâcon Ville	18.05
Senozan	
Fleurville	
Tournus	18.23
Sennecey-le-Grand	
Chalon	18.38
Fontaines - Mercurey	
Rully	
Chagny	18.49
Meursault	
Beaune	19.00
Corgoloin	
Nuits St Georges	19.09
Vougeot	
Gevrey - Chambertin	
Dijon Ville	19.21

- MOBIGO
03.80.11.29.29
(du lundi au samedi de 7h à 20h).

- sur ter-sncf.com/bourgogne
- **TER Flash Trafic**, service d'alerte gratuit par courriel
- **TER Flash Trafic Abonnés**, service d'alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

- **TER Mobile**, site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l'App Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche d'itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre gare.

- **SNCF La Radio**, un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l'appli **SNCFDIRECT** et les sites internet SNCF.

